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黄河科技学院第二届“科普科幻作品大赛”作品征集活动报名表

序号 作品名称 参加者 性别 年龄 身份
职务/职称
（教工组

填）

单位 联系地址 Email 电话或手机
指导老师
/合作者

性别 年龄 单位 职称/职务 作品类别 作品简介（200字以内）

1

2

3

4

可自行增加行

 （如以个人名义参加活动报名，本栏可以不用盖章）

推荐意见：         

单位盖章

负责人签名：    年   月   日 

我(们)已完整阅读《黄河科技学院科普科幻作品征集活动实施方案 》。并确认所提交的作品为本人或本团队的原创作品 ，现同意授权主承办单位在网站、公众号、科普中国网等相关平台用于公益性使用及传播 。同时我(们)亦享有公

开发表该作品的权利。

作者签名(或盖章)：     年    月    日  


